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Hankkeen ivistelmä:  

Hankkeessa tutki in miten suomalaisissa yliopistoissa tenure track -rekrytoinnit ja uramallit ovat 
vaiku aneet akateemiseen työhön ja työuriin, kuinka paljon tenure track -professoreita rekrytoidaan 
sekä minkälaisia haasteita naiset ja kansainväliset tenure track -professorit kokevat urallaan 
etenemisessä.   

Hankkeen aikana kerä in kyselyaineistoja: sähköinen kysely lähete in kaikille suomalaisissa 
yliopistoissa työskenteleville tenure track -professoreille ja heidän esimiehilleen/ohjaajilleen. Kyselyyn 
vastasi 270 tenure track -professoria ja 76 heidän esimiestään/ohjaajaa. Hankkeen aikana 
hyödynne in myös aikaisemmin kerä yjä lastoaineistoja yliopistojen rekrytoinneista (katso julkaisu: 
Pekkola ym. (2020) Professoreiden rekrytoinnit).  

Hankkeen alustavien tulosten mukaan professoreita rekrytoidaan suomalaisissa yliopistoissa 
pääsääntöises  tenure track -uramallin avulla. Tenure track -professorien rekrytoin en yhteydessä 
samoin kuin uran aikana tapahtuvassa työn arvioinnissa korostetaan julkaistujen ar kkelien määriä, 
joka saa aa heikentää tasa-arvoa akateemisilla urilla. Tämä akateemisen työn kapea-alainen arvioin  
antaa työstä hyvin kapea-alaisen kuvan ja jä ää näkymä ömäksi muun muassa opetuksen, johtamisen 
ja hallinnollisen työn sekä yhteiskunnalliseen vaiku avuuteen lii yvät työtehtävät. Kysymys onkin, 
ketkä yliopistoissa ovat voineet keski yä tutkimukseen ja näin ollen saavat mahdollisuuden edetä 
työurallaan professorin tehtäviin? Aikaisempien tutkimusten mukaan naiset ovat useammin 
posi oissa, joihin kuuluu enemmän opetusvelvollisuuksia, kun taas miehet ovat useammin 
tutkimusintensiivisissä posi oissa. Yliopistojen kansainvälinen henkilöstö on useammin 
tutkimusposi oissa yliopistojen kielivaa musten vuoksi, mu a saa avat kokea muita esteitä 
yliopistouralla etenemisessä.  

Hankkeen aikana kerätyistä aineistoista valmistuu tutkimusar kkeleita, joista kolme on prosessissa: 
kaksi kansainväliselle yleisölle ja yksi kansalliselle yleisölle tarkoite ua. Hankkeen aikana toimite in 
myös kirja, joka lähetetään kustantajalle elokuussa 2023. Kirjan edot: Pekkola, E. & Siekkinen, T. 
(2024) Tenure tracks in European universi es: managing careers in academia. Edward Elgar. 

 

 


